

# „Renkli Kùltùrler“

**Fikret Yakaboylu ve Fatoş Kutlucan`ın ortaklaşa gerçekleştirdikleri resim sergisi renkli bir açılışla sanatseverlere sunuldu.**

Ufuk SAYIN (Augsburg)

Fikret Yakaboylu ve Fatoş Kutlucan`ın ortaklaşa gerçekleştirdikleri resim sergisi renkli bir açılışla sanatseverlere sunuldu. Kùltùrtage Augsburg günleri çerçevesinde gerçekleşen serginin açılış konuşmasını Türkçe konuşarak misafirlerle süpriz yapan Augsburg ikinci Belediye Başkanı ve Kùltür ve Spor Sorumlusu Peter Grab yaptı. Misafirleri selamlayan başkan son günlerdeki tartışmalara inat beraber yaşamanın bu gibi faaliyetlerle kolaylaştığının altını çizdi.

Geceye çok sayıda sanatseverin yanı sıra Bavyera Meclis Vekili Bündnis 90/Die Grünen-Fraktion`dan Christine Kamm, eski Augsburg Belediye Başkanı ve Kùltür sorumlusu Eva Leipbrand, DTA Başkanı Ali Öztürk katıldı. Neue Galerie Hòhmanhaus`ta gerçekleşen sergide birbirinden renkli ve orjinal sanat eserleri sunuldu.

1956, Eskişehir doğumlu sanatçı Fikret Yakaboylu resimlerinde özel teknikleri kullanırken, 2006`da gerçekleştirdiği „Wasserzeichen des



Friedens“ adlı beşyüz metrelik eseri ile dikkat çekmişti. Birçok şehirde eserlerini sergileyen Yakaboylu, Kùltürverein Augsburg e.V.`nin da başkanlığını yapmakta. Fatoş Kutlucan`ın eserlerinde ise modern renk ve elementler birleşmiş durumda. Rengarenk resimlerinde bayan motifleri ile dikkat çeken ressam, resimlerindeki ayrıntılarla göze çarpıyor.

## Kùltùrtage Augsburg 2010

**Beş hafta boyunca sürecektek olan Augsburg Kùltür Günleri, renkli birçok sanat dalını kapsayacak.**

Ufuk SAYIN (Augsburg)

Yeni kurulan „Kùltürverein Augsburg“ sosyal yaşama hızlı bir giriş yaparak 12 Ekim ile 21 Kasım tarihleri arasında birçok sanat dalında program hazırladı. Yeşiller Partisi Eşbaşkanı Claudia Roth`un himayesi altında yapılan kùltür günleri Fikret Yakaboylu ve Fatos Kutlucan`ın resim sergisi ile başladı. Şiir gecesi, okuma, genç kùltürü ve HipHop, masal anlatımı, kilise, cami, sinagog ve cemevi tanıtımları, kabare, Bertholt Brecht gecesi ve tiyatro gösterisi ile geniş bir yelpazede sanat sunan dernek, faaliyetlerini hızlı bir şekilde sürdürüyor.

Programın öne çıkan noktaları ise 4 Kasım`da Yeşiller Partisi Milletvekili



Ekin Deligöz`ün katıldığı „Bayanlar iktidara“ adlı forum, 7 Kasım`da „Döner mit Sauerkraut“ adındaki kabare, 14 Kasım`da Bert Brecht şiirleri, 21 Kasım`da ise Tiyatro Biber ile „Vatan Millet Sparkasse“.

Ayrıntılı bilgiyi „www.kùltùrtage-augsburg.de“ adresinden alabilirsiniz.

# Türk-Alman Kültür Günleri

**Augsburg'da düzenlenen Türk-Alman  
Kültür Günleri'nde, Tiyatro Biber de bir oyun sergileyecek.**

Merhaba (Augsburg)

Augsburg'da 12.10 - 21.11 tarihleri arasında düzenlenen Türk-Alman Kültür Günleri'nde Tiyatro Biber de bir oyun sergileyecek.

Claudia Roth'un himayesinde düzenlenen kültür günleriyle, her iki kültürü yaklaştırarak beraber yaşamı iyileştirmenin amaçlandığı belirtildi.

Tiyatro Biber tarafından „Vatan millet Sparkasse“ adlı oyun, 21 ve 28 Kasım tarihlerinde saat 19:30'da Kulturhaus Abraxas, Sommestr. 30 adresinde, Türkçe ve Almanca dillerinde sergilenecek. Entegrasyon konusunun işlendiği eserin yönetmeni Ferdi Değirmencioğlu, oyuncular ise Yasemin Bozoğlu, Mehtap Çelik, Serap İnel, Burhan Kaçar ve İhsan Türk.

## Tiyatro Biber

